
 

  

平成２２年度 特定非営利活動に係る会計 収支計算書 
（平成２２年４月１日～平成２３年３月３１日まで） 

 
 

特定非営利活動法人 栃木スポーツコミッション 
（単位：円） 

 
科               目 

 
金   額 

 
収入の部                    
１ 事業収入 
 ①各種サイクルスポーツ大会 
  ○参加者負担金収入 
  ○助成金収入（財団法人ＪＫＡ） 
     
 ２ 雑収入                   
    会費 
    賛助会費 

寄付金 
受け取り利息 
その他 

 
 当期収入合計 
 収入合計 
 
支出の部                    
１ 事業費 
①各種サイクルスポーツ大会 

   ・旅費 
    ・謝金 
    ・臨時傭役費 
    ・ビデオ制作費 
  ・車両借上料 
  ・機械等借上料 
  ・会場設営費 
  ・印刷費 
  ・委託費 
  ・ゼッケン制作費 
  ・賞典費 
    ・広告料 
  ・振込手数料 
  ・消耗品費 
  ・食糧費 
  ・保険料 
  ・施設使用料 
  ・通信費 
  ・租税公課 
    ・雑費 
２ 管理費  
  ・消耗品費 
・通信費 
・家賃 

    ・振込手数料 
 
 当期支出合計 
 当期収支差額 
前期繰越収支差額 
次期繰越収支差額 

 
    

 
 

2,196,103 
2,597,210 

 
 

420,000 
270,000 
125,215 
  68 

41,965 
 
 
 
 
 
 
 

135,317 
539,000 
812,660 

   198,450 
 57,225 
189,150 
196,350 
412,650 
799,050 
188,790 
528,402 
220,500 
6,195 
9,066 
480,761 
97,125 
4,960 
32,770 
35,830 
198,261 

 
1,852 
54,998 
240,000 
210 
 
 

 
    

 
 4,793,313 

 
 
 

857,248 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 

5,142,512 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

297,060 

 
    

  
 

    
 

   
 
 
 
 
 
 

    
5,650,561 
5,650,561 

 
   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

5,439,572 
   210,989 
45,694 
256,683 

 


